
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание пятьдесят четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря  2017 года                                                                                      № 438
с.Петровское

О внесении изменения в Положение «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Петровском районе», утвержденное решением  Петровского 

районного  Совета народных депутатов от 30 октября 2012 года № 423

Рассмотрев проект решения  Петровского районного Совета народных депутатов 
«О внесении изменения в Положение «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний в Петровском районе», внесенный постоянной комиссией по вопросам местного 
самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  Положение  «О  порядке  организации  и  проведении  публичных 
слушаний  в  Петровском  районе»,  утвержденное  решением   Петровского   районного 
Совета народных депутатов от 30 октября 2012 года № 423 (сайт www  .  top  68.  ru  , 2012, 13 
ноября; 2017, 30 августа) следующее изменение:

1.1. В части 1 статьи 3:

а) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Петровского района;»;

б) в пункте 3 слова  «проекты планов и программ развития Петровского района,» 
исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его  официального опубликования 
(размещения)  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную 
комиссию по вопросам местного самоуправления (Свиридова Т.Н.).

 

Председатель районного                                                                   Глава Петровского района
Совета народных депутатов
                              О.В.Орлов                                                                                      С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

